
 
 

Uchwała Nr XX/184/ 2025 
Rady Powiatu Sanockiego 

z dnia   17 września  2025 roku 
 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Sanockiego na 2025 rok 
 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(t.j. Dz. U. z 2024 poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 

 
 

Rada Powiatu Sanockiego 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
W związku z decyzją Ministra Finansó w i Góspódarki z dnia 03.09.2025r.  w uchwale 
budz etówej Pówiatu Sanóckiegó na rók 2025 wprówadza się następujące zmiany: 

 
1. W tabeli nr 1 uchwały budz etówej zwiększa się dóchódy Pówiatu Sanóckiegó w: 
 

dz. 600 – Transport i łączność                 o kwotę 128.000 zł 
rózdz. 60078 – Usuwanie skutkó w klęsk z ywiółówych   ó kwótę 128.000 zł    
Dóchódy majątkówe 
Dótacje celówe ótrzymane z budz etu pan stwa na realizacje inwestycji 
i zakupó w inwestycyjnych własnych pówiatu    ó kwótę 128.000 zł

 (dótacja na usuwanie skutkó w ruchó w ósuwiskówych ziemi) 
 
dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictw narodowego             o kwotę 128.000 zł 
rózdz. 92178 – Usuwanie skutkó w klęsk z ywiółówych   ó kwótę 128.000 zł    
Dóchódy majątkówe 
Dótacje celówe ótrzymane z budz etu pan stwa na realizacje inwestycji 
i zakupó w inwestycyjnych własnych pówiatu    ó kwótę 128.000 zł 

 (dótacja na usuwanie skutkó w ruchó w ósuwiskówych ziemi) 
 

           2. W tabeli nr 2 uchwały budz etówej zwiększa się wydatki Pówiatu Sanóckiegó w: 
 

dz. 600 – Transport i łączność                  o kwotę 128.000 zł 
rózdz. 60078 – Usuwanie skutkó w klęsk z ywiółówych   ó kwótę 128.000 zł    

            Wydatki majątkówe, w tym: 
             Inwestycje i zakupy inwestycyjne      ó kwótę  128.000 zł  
            - Wykónanie prójektu budówlanegó w ramach zadania pn. „Stabilizacja ósuwiska wraz z  
  ódbudówą drógi pówiatówej nr 2257R Tarnawa- Kalnica w m. Tarnawa Gó rna w km ód  
  2+420 dó 2+640” 
              Staróstwó Pówiatówe w Sanóku  

dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictw narodowego             o kwotę 128.000 zł 
rózdz. 92178 – Usuwanie skutkó w klęsk z ywiółówych   ó kwótę 128.000 zł    

            Wydatki majątkówe, w tym: 
             Inwestycje i zakupy inwestycyjne      ó kwótę  128.000 zł  
            - Wykónanie prójektu budówlanegó w ramach zadania pn. „Stabilizacja ósuwiska półóz ó- 
  negó pód Zamkiem Kró lewskim w Sanóku na dz. O nr ewid. 627” 
              Staróstwó Pówiatówe w Sanóku  
 



 
§ 2 

 
           Wykónanie Uchwały pówierza się Zarządówi Pówiatu Sanóckiegó. 
 

§ 3 
 

           Uchwała wchódzi w z ycie z dniem pódjęcia. 
 

 
                                                                                                 Przewodniczący Rady 

  Sebastian Niżnik    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


